
          
 

UNIONE DEI COMUNI DEI MONTI DAUNI 
Comuni di Accadia – Anzano di Puglia – Bovino – Candela – Deliceto - Monteleone di 

Puglia - Orsara di Puglia – Panni – Rocchetta Sant’Antonio - Sant’Agata di Puglia 
(Provincia di Foggia) 

 
Regione Puglia Provincia Foggia 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA NR 6/2024 DITTA in9’ S.r.l.  cig: Z472F182E9  

 

PREMESSO CHE: 

 con Decreto del Presidente dell’Unione nr 8 del 15/12/2023 sono state attribuite alla 

sottoscritta le funzioni e le responsabilità del settore AAGG ed Economico Finanziario 

ad interim  

 in relazione al presente provvedimento lo stesso responsabile di posizione 

organizzativa ha verificato e non ha rilevato, né segnalato alcuna ipotesi, anche 

potenziale, di conflitto di interessi, con la insussistenza dell’obbligo di astensione; 

RICHIAMATA la determina n.4 del 30/11/2020 con la quale si affidava alla società” in9’ 

S.r.l.”  e E P.IVA IT08088520724, con sede in CANDELA Località Serra Giardino la fornitura 

software gestionale -contabilità Protocollo Delibere, Gestione sito web, per anni QUATTRO e 

per l’importo di € 30.400,00 oltre iva al 22%;  

La ditta in9’ S.r.l.”  “ha attivato il servizio richiesto ed ha trasmesso fattura elettronica 

n.7/PA del 05/03/2024, avente importo pari ad €7.600,00 oltre iva al 22% pari ad 

€1.672,00 per un importo complessivo pari ad €9.272,00; 

 

Alla presente procedura è stato assegnato il seguente CIG Z472F182E9 

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 16 bis, comma 10, del D.L. n. 185/2008 convertito nella 

legge n. 2 del 28/01/2009, è stato acquisito d’ufficio il documento unico di regolarità 

contributiva (DURC); 

RILEVATO, al fine di rispettare le regole di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 

della Legge n.136/2010 e ss.mm.ii., che i pagamenti alla ditta saranno effettuati attraverso 

la propria Tesoreria, esclusivamente mediante bonifico bancario/postale; 

RITENUTO pertanto opportuno di liquidare l’importo di € 9.272,00iva inclusa, alla ditta in9’ 

S.r.l.”  “con sede in CANDELA Località Serra Giardino P.IVA IT08088520724 CF: 

08088520724 per il servizio richiesto; 

  

DETERMINA DI SETTORE N. 2 del 22/04/2024 



 

VISTI: 

 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267come modificato ed integrato dal D.Lgs. 

n. 126/2014, ed in particolare l’articolo 184; 

 il D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i.; 
 il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. nella parte vigente; 

 il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ed in particolare il principio contabile applicato della 

contabilità Finanziaria (all. 4/2); 

 la Legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i.; 

 il D.L. n.90 del 24/06/2014 convertito in Legge l’11/08/2014 n. 114, con 

modificazioni e pubblicata sulla G.U. il 18/08/2014, serie generale n. 190; 

 il vigente regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 lo statuto comunale; 

 
 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare quanto in premessa descritto che forma parte integrante e sostanziale 

della presente e ne costituisce motivazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 07/08/1990 

n.241 e ss.mm.ii; 

2. di liquidare alla ditta “In9 S.r.l.” “con sede in CANDELA Località Serra Giardino 

P.IVA IT08088520724 CF: 08088520724 la somma di €7.600, oltre iva al 22% pari ad 

€1.672,00 per un importo complessivo pari ad €9.272,00 per la fornitura e i servizi 

richiesti come da fattura nr. 6/2024. 

3. di imputare la somma complessiva di €9.272,00 in favore della suddetta ditta sul 

capitolo 30.350.1 a carico del bilancio pluriennale 2023-2025, esercizio di 

competenza 2024; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 

trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013; 

DI DARE ATTO CHE: 

 ai sensi degli artt. 7 e 8 della legge n.241/1990 il responsabile del procedimento 

è il Responsabile del Settore aagg; 
 sitrasmettere copia della presente determina al settore finanziario per l’ordinazione 

ed il pagamento ai sensi dell’art. 185 del D.Lgs n. 267/2000. 
 che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio Informatico 

dell’UNIONE DEI COMUNI DEI MONTI DAUNI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Il Funzionario 

f.to M.M.V.M. TELESCA 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

Unione dei Comuni dei Monti Dauni, lì 
22/04/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Maria Michela Vita Marilena TELESCA 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

 
Per l’istruttoria: Il Responsabile del Servizio 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

N. 2 del Registro 
Il presente decreto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio 
online del Comune per quindici giorni consecutivi del 22/04/2024 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

Maria Michela Vita Marilena 
TELESCA 


		2024-04-22T10:26:06+0000
	TELESCA MARIA MICHELA


		2024-04-22T10:27:03+0000
	TELESCA MARIA MICHELA


		2024-04-22T10:30:19+0000
	TELESCA MARIA MICHELA




